

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Název objektu Název části	Přeštická 17, Plzeň b.č. 5 - vč. topení a plynu	JKSO EČO Místo IČO	Plzeň DIČ						
Objednatel Projektant Zhotovitel	Naděžda Valešová	<table border="1" style="width: 100%; height: 40px;"> <tr><td> </td><td> </td></tr> <tr><td> </td><td> </td></tr> <tr><td> </td><td> </td></tr> </table>							
Rozpočet číslo Zpracoval	<table border="1" style="width: 100%; height: 20px;"> <tr><td> </td><td> </td></tr> </table>			Dne 26.09.2024					

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	7 599,15		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	33 436,26		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		687 831,87	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	41 035,41		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	5 854,94	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant  Datum a podpis Objednatel  Datum a podpis Zhotovitel  Datum a podpis	Razítko  Razítko  Razítko	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2">D</th> <th colspan="2">Celkové náklady</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>23</td> <td>Součet 7, 12, 19-22</td> <td></td> <td>734 722,22</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>## %</td> <td>734 722,22 DPH</td> <td>88 166,70</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>## %</td> <td>0,00 DPH</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>26</td> <td><b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b></td> <td></td> <td><b>822 888,92</b></td> </tr> </tbody> </table> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2">E</th> <th colspan="2">Přípočty a odpočty</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>27</td> <td>Dodávky objednatele</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>29</td> <td>Zvýhodnění + -</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>	D		Celkové náklady		23	Součet 7, 12, 19-22		734 722,22	24	## %	734 722,22 DPH	88 166,70	25	## %	0,00 DPH	0,00	26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>		<b>822 888,92</b>	E		Přípočty a odpočty		27	Dodávky objednatele		0,00	28	Klouzavá doložka		0,00	29	Zvýhodnění + -		0,00
D		Celkové náklady																																				
23	Součet 7, 12, 19-22		734 722,22																																			
24	## %	734 722,22 DPH	88 166,70																																			
25	## %	0,00 DPH	0,00																																			
26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>		<b>822 888,92</b>																																			
E		Přípočty a odpočty																																				
27	Dodávky objednatele		0,00																																			
28	Klouzavá doložka		0,00																																			
29	Zvýhodnění + -		0,00																																			

Year	Country	Value	Unit	Category
1980	USA	100	1000	Export
1981	USA	105	1000	Export
1982	USA	110	1000	Export
1983	USA	115	1000	Export
1984	USA	120	1000	Export
1985	USA	125	1000	Export
1986	USA	130	1000	Export
1987	USA	135	1000	Export
1988	USA	140	1000	Export
1989	USA	145	1000	Export
1990	USA	150	1000	Export
1991	USA	155	1000	Export
1992	USA	160	1000	Export
1993	USA	165	1000	Export
1994	USA	170	1000	Export
1995	USA	175	1000	Export
1996	USA	180	1000	Export
1997	USA	185	1000	Export
1998	USA	190	1000	Export
1999	USA	195	1000	Export
2000	USA	200	1000	Export
2001	USA	205	1000	Export
2002	USA	210	1000	Export
2003	USA	215	1000	Export
2004	USA	220	1000	Export
2005	USA	225	1000	Export
2006	USA	230	1000	Export
2007	USA	235	1000	Export
2008	USA	240	1000	Export
2009	USA	245	1000	Export
2010	USA	250	1000	Export
2011	USA	255	1000	Export
2012	USA	260	1000	Export
2013	USA	265	1000	Export
2014	USA	270	1000	Export
2015	USA	275	1000	Export
2016	USA	280	1000	Export
2017	USA	285	1000	Export
2018	USA	290	1000	Export
2019	USA	295	1000	Export
2020	USA	300	1000	Export
2021	USA	305	1000	Export
2022	USA	310	1000	Export
2023	USA	315	1000	Export
2024	USA	320	1000	Export
2025	USA	325	1000	Export
2026	USA	330	1000	Export
2027	USA	335	1000	Export
2028	USA	340	1000	Export
2029	USA	345	1000	Export
2030	USA	350	1000	Export

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přeštická 17, Plzeň b.č. 5 - vč. topení a plynu

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 29.09.2024

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	147 211,30
3	Svislé a kompletní konstrukce	6 988,73
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	100 139,64
8	Trubní vedení	2 650,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	37 432,93
99	Přesun hmot	37 432,93
PSV	Práce a dodávky PSV	534 120,57
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 479,91
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 790,00
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	7 580,00
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	10 458,52
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	65 611,07
731	Ústřední vytápění - kotelny	67 272,16
733	Ústřední vytápění - potrubí	27 508,61
734	Ústřední vytápění - armatury	5 681,60
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	32 977,65
762	Konstrukce tesařské	8 113,27
763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	41 170,05
766	Konstrukce truhlářské	125 125,09
767	Konstrukce zámečnické	6 479,94
771	Podlahy z dlaždic	31 583,62
775	Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	19 995,44
776	Podlahy povlakové	21 320,25
781	Dokončovací práce - obklady keramické	31 821,68
783	Dokončovací práce - nátěry	2 926,95
784	Dokončovací práce - malby	15 224,76
M	Práce a dodávky M	6 500,00
58-M	Revize vyhrazených technických zařízení	6 500,00
	<u>Celkem</u>	<u>687 831,87</u>

1. The first part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions. This is essential for ensuring the integrity of the financial statements and for providing a clear audit trail. The records should be kept up-to-date and should be easily accessible to all relevant parties.

2. The second part of the document outlines the procedures for handling discrepancies. It is important to identify any errors as soon as possible and to investigate the cause of the discrepancy. Once the cause has been identified, the necessary steps should be taken to correct the error and to prevent it from recurring.

3. The third part of the document discusses the importance of regular communication between all parties involved. This is essential for ensuring that everyone is aware of the current status of the project and for identifying any potential issues early on. Regular meetings and reports should be used to keep everyone informed.

4. The fourth part of the document outlines the procedures for handling changes. It is important to have a clear process in place for identifying, evaluating, and approving changes. This process should be documented and should be followed consistently.

5. The fifth part of the document discusses the importance of maintaining a clear and concise record of all decisions. This is essential for ensuring that everyone is aware of the reasons behind the decisions and for providing a clear audit trail. The record should be kept up-to-date and should be easily accessible to all relevant parties.

6. The sixth part of the document outlines the procedures for handling disputes. It is important to have a clear process in place for identifying, evaluating, and resolving disputes. This process should be documented and should be followed consistently.

7. The seventh part of the document discusses the importance of maintaining a clear and concise record of all communications. This is essential for ensuring that everyone is aware of the current status of the project and for identifying any potential issues early on. The record should be kept up-to-date and should be easily accessible to all relevant parties.

8. The eighth part of the document outlines the procedures for handling emergencies. It is important to have a clear process in place for identifying, evaluating, and responding to emergencies. This process should be documented and should be followed consistently.

9. The ninth part of the document discusses the importance of maintaining a clear and concise record of all activities. This is essential for ensuring that everyone is aware of the current status of the project and for identifying any potential issues early on. The record should be kept up-to-date and should be easily accessible to all relevant parties.

10. The tenth part of the document outlines the procedures for handling the end of the project. It is important to have a clear process in place for identifying, evaluating, and completing the project. This process should be documented and should be followed consistently.

# ROZPOČET

Stavba: Přeštická 17, Plzeň b.č. 5 - vč. topení a plynu

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 29.09.2024

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
								<b>147 211,30</b>	
				<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>6 988,73</b>	
				<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>134,40</b>	<b>12,0</b>
1	K	011	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č.22	t	0,012	11 200,00		
2	M	MAT	132312530	tyč ocelová L rovnoramenná, zn. ocelí 11375 50x50x5 mm	t	0,002	48 700,00	97,40	12,0
3	K	014	340238235R1	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z tvárníc Ytong, příčky Ytong	m3	1,167	5 790,00	6 756,93	12,0
				<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>100 139,64</b>	
4	K	011	610991111	Zakrytí vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	7,123	43,00	306,29	12,0
5	K	011	611451111	Vnitřní omítka cementová hrubá zatřená	m2	34,007	272,00	9 249,90	12,0
6	K	014	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	25,370	213,00	5 403,81	12,0
7	K	014	612421331	Oprava vnitřních omítek štukových stěn a stropů MV v rozsahu do 20 %	m2	119,592	307,00	36 714,74	12,0
8	K	014	612453551	Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MC hlazená ocelovým hladítkem	m2	25,728	895,00	23 026,56	12,0
9	K	011	620471811	Nátěr základní penetrační pod tenkovrstvé omítky	m2	119,592	53,80	6 434,05	12,0
10	K	011	631311115	Mazanina z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,907	4 470,00	4 054,29	12,0
11	K	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	4,000	427,00	1 708,00	12,0
12	M	MAT	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	4,000	1 553,00	6 212,00	12,0
13	K	011	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 930,00	4 930,00	12,0
14	M	MAT	553311190a	zárubeň ocelová protipožární pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	12,0
15	K	271	892372111a	Trubní vedení	kmpl	1,000	2 650,00	2 650,00	12,0
				<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>37 432,93</b>	
				<b>Přesun hmot</b>				<b>37 432,93</b>	
16	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné	t	8,058	340,00	2 739,72	12,0
17	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	45,100	130,00	5 863,00	12,0
18	K	241	979091111	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7000 m	t	5,572	331,00	1 844,33	12,0
19	K	241	979091121	Vodorovné přemístění vybouraných hmot ZKD 1000 m	t	5,572	15,80	88,04	12,0
20	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,572	1 750,00	9 751,00	12,0

21	K	013	968062747	Vybourání stěn, oken a dveří dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	15,898	166,00	2 639,07	12,0
22	K	013	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn a dlažeb z vnitřních obkládaček pl do 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	33,011	185,00	6 107,04	12,0
23	K	003	949111111	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešňové podlahy do 1,2 m	m <sup>2</sup>	45,100	61,60	2 778,16	12,0
24	K	013	962032241	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC	m <sup>3</sup>	0,198	963,00	190,67	12,0
25	K	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 1. NP	t	5,572	365,00	2 033,78	12,0
26	K	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	5,572	255,00	1 420,86	12,0
27	K	013	965041341	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl přes 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,907	2 180,00	1 977,26	12,0
	<b>D</b>	<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>534 120,57</b>	
	<b>D</b>	<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>5 479,91</b>	
28	K	711	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti za studena SCHOMBURG těsnící stěrkou AQUAFIN- 1K	m <sup>2</sup>	13,839	392,00	5 424,89	12,0
29	K	711	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,042	1 310,00	55,02	12,0
	<b>D</b>	<b>721</b>		<b>Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>				<b>7 790,00</b>	
30	K	PK	721R1	Stavební přípojce	kmpl	1,000	2 650,00	2 650,00	12,0
31	K	PK	721R2	Úprava rozvodů pro zařizovací předměty	kmpl	1,000	5 140,00	5 140,00	12,0
	<b>D</b>	<b>722</b>		<b>Zdravotnicka - vnitřní vodovod</b>				<b>7 580,00</b>	
32	K	PK	722R1	Stavební přípojce	kmpl	1,000	2 480,00	2 480,00	12,0
33	K	PK	722R2	Úprava rozvodů pro zařizovací předměty	kmpl	1,000	5 100,00	5 100,00	12,0
	<b>D</b>	<b>723</b>		<b>Zdravotnicka - vnitřní plynovod</b>				<b>10 458,52</b>	
34	K	721	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	9,375	51,40	481,88	12,0
35	K	721	723150303	Potrubi ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 25x2,6 mm	m	9,375	515,00	4 828,13	12,0
36	K	721	723150366	Chránička D 44,5x2,6 mm	m	0,200	550,00	110,00	12,0
37	K	PK	723R1	Stavební přípojce a přípojovací práce	kmpl	1,000	4 990,00	4 990,00	12,0
38	K	721	998723103	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	t	0,064	758,00	48,51	12,0
	<b>D</b>	<b>725</b>		<b>Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>				<b>65 611,07</b>	
39	K	721	725113102	D + M modulu pro závěsné WC	kus	1,000	6 980,00	6 980,00	12,0
40	K	721	725114911	Odmontování klozetové misy a sedátka	kus	1,000	120,00	120,00	12,0
41	K	721	725114912	Montáž klozetové misy a sedátka	kus	1,000	717,00	717,00	12,0
42	M	MAT	642328600	Klozet keramický závěsný	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	12,0
43	M	MAT	551673400	sedátko záchodové z PH T3542B bílé	kus	1,000	332,60	332,60	12,0
44	K	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	152,00	152,00	12,0
45	K	721	725211601	D + M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	4 180,00	4 180,00	12,0
46	K	721	725220841a	Demontáž vany	soubor	1,000	191,00	191,00	12,0
47	K	721	725222113a	D + M Sprchového koutu	soubor	1,000	13 200,00	13 200,00	12,0
48	K	721	725311111	D + M Dřez ocelový	soubor	1,000	4 690,00	4 690,00	12,0
49	K	721	725530823	Demontáž ohřívač plynového	soubor	1,000	295,00	295,00	12,0

50	K	721	725530823a	Demontáž ohřivač elektrického přímotopu	soubor	1,000	155,00	12,0	155,00	12,0
51	K	721	725610810	Demontáž sporáku plynového	soubor	1,000	139,00	12,0	139,00	12,0
52	K	721	725610810b	D + M digestoře	soubor	1,000	3 950,00	12,0	3 950,00	12,0
53	K	721	725619101	D + M trouby a varné desky	kus	1,000	15 450,00	12,0	15 450,00	12,0
54	K	721	725650800	Demontáž těles otopných těles plynových a elektrických	soubor	2,000	152,00	12,0	304,00	12,0
55	K	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	91,10	12,0	273,30	12,0
56	K	721	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otačivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 240,00	12,0	1 240,00	12,0
57	K	721	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové	soubor	1,000	1 630,00	12,0	1 630,00	12,0
58	K	721	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové vč. příslušenství	soubor	1,000	1 890,00	12,0	1 890,00	12,0
59	K	721	725862123	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty dřezové s přepadem pro jednoduchý dřez, umyvadlo DN 40	kus	3,000	964,00	12,0	2 892,00	12,0
60	K	721	725R2	Dopojení ZTI kotle a pračky vč. materiálu	soubor	1,000	4 150,00	12,0	4 150,00	12,0
61	K	721	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,091	881,00	12,0	80,17	12,0
62	D	731		<b>Ústřední vytápění - kotelny</b>			<b>67 272,16</b>			
62	K	731	731242112	Kotel ocelový nástěnný na plyn kondenzační do 28 kW bez TUV provedení turbo vč. dopojení a čidla	soubor	1,000	64 600,00	12,0	64 600,00	12,0
63	K	731	731810301	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 60/100 ke komínové šachtě	m	0,750	2 500,00	12,0	1 875,00	12,0
64	K	731	998731102	Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 12 m	t	0,146	5 460,00	12,0	797,16	12,0
64	D	733		<b>Ústřední vytápění - potrubí</b>			<b>27 508,61</b>			
65	K	731	733222303	Potrubí měděné polotrdé spojované lisováním DN 15	m	58,270	433,00	12,0	25 230,91	12,0
66	K	731	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	58,270	23,40	12,0	1 363,52	12,0
67	K	731	733R1	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	58,270	14,00	12,0	815,78	12,0
68	K	731	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,060	1 640,00	12,0	98,40	12,0
68	D	734		<b>Ústřední vytápění - armatury</b>			<b>5 681,60</b>			
69	K	731	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	1,000	348,00	12,0	348,00	12,0
70	K	731	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	5,000	492,00	12,0	2 460,00	12,0
71	K	731	734261718	Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním	kus	5,000	574,00	12,0	2 870,00	12,0
72	K	731	998734103	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,003	1 200,00	12,0	3,60	12,0
72	D	735		<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>			<b>32 977,65</b>			
73	K	731	735151571	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/400 mm	kus	2,000	3 550,00	12,0	7 100,00	12,0
74	K	731	735151580	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1400 mm	kus	1,000	7 130,00	12,0	7 130,00	12,0
75	K	731	735151582	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1800 mm	kus	1,000	8 700,00	12,0	8 700,00	12,0
76	K	731	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	5,000	55,00	12,0	275,00	12,0
77	K	731	735R1	D + M lamelového žebříku Korado řada Koralex výšky tělesa do 1800 mm na stěnu vč. elektrické patrony	kus	1,000	9 450,00	12,0	9 450,00	12,0
78	K	731	998735103	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	0,239	1 350,00	12,0	322,65	12,0
78	D	762		<b>Konstrukce tesařské</b>			<b>8 113,27</b>			
79	K	762	762511233	Oprava podlahové kce z desek OSB tl 15 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	14,600	453,00	12,0	6 613,80	12,0

80	K	762	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	14,600	83,80	1 223,48	12,0
81	K	762	998762102	Přesun hmot pro kce tesarské v objektech v do 12 m	t	0,143	1 930,00	275,99	12,0
82	K	<b>D</b>	<b>763</b>	<b>Konstrukce montované z desek, dílců a panelů</b>				<b>41 170,05</b>	
83	K	763	763111314	SDK předstěny a kaslíky WC	m2	1,074	885,00	950,49	12,0
84	K	763	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD vč. odvětrání	m2	40,600	828,00	33 616,80	12,0
85	K	763	763131451	SDK podhled desky 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,500	887,00	3 991,50	12,0
86	K	763	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	45,100	39,60	1 785,96	12,0
87	K	763	998763303	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,630	1 310,00	825,30	12,0
88	<b>D</b>	<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>125 125,09</b>	
89	K	766	766621923	Oprava oken jednoduchých otevíracích - repase + nátěr	m2	1,428	6 700,00	9 567,60	12,0
90	K	766	766660001	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	790,00	3 160,00	12,0
91	M	MAT	611600720	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové 60, 70, 80x197 bez povrchové úpravy	kus	4,000	4 890,00	19 560,00	12,0
92	K	766	766660021	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	877,00	877,00	12,0
93	M	MAT	611651920	dveře vnitřní protipožární foliované alfa 12 1křídle 80x197 cm	kus	1,000	5 839,00	5 839,00	12,0
94	K	766	766660720	Osazení větrací mřížky s vyřiznutím otvoru	kus	2,000	145,00	290,00	12,0
95	M	MAT	592441190a	mřížka větrací do dveří	ks	2,000	185,00	370,00	12,0
96	K	766	766660722	Montáž dveřního kování	kus	4,000	199,00	796,00	12,0
97	M	MAT	549146100	klika včetně rozet a montážního materiálu Una R BB nerez PK	kus	4,000	391,00	1 564,00	12,0
98	K	766	766661912	Oprava dveřních křídel s výměnou kování - vhodové dveře	m2	1,000	601,00	601,00	12,0
99	M	MAT	549141110	kování bezpečnostní Rostex R1,knoflík-klika R 1/O Cr	kus	1,000	2 170,00	2 170,00	12,0
100	K	766	766664954	Oprava dveřních křídel výměna kukátka	kus	1,000	344,00	344,00	12,0
101	M	MAT	549155500	kukátko-průhledítko panoramatické chrom/mosaz	kus	1,000	291,00	291,00	12,0
102	K	766	7666691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	31,80	159,00	12,0
103	K	766	7666691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvírání a sklápěcího křídla	kus	4,000	178,00	712,00	12,0
104	K	766	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm nebo přechodových lišt	kus	5,000	113,00	565,00	12,0
105	M	MAT	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. do 92 cm š 10 cm	kus	5,000	111,00	555,00	12,0
106	K	766	766811212	Montáž kuchyňské linky	kmpl	1,000	15 145,00	15 145,00	12,0
107	M	MAT	766R1	Kuchyňská linka tavru "L" bez dřezu a bez baterie dl. 3.4 m a bez spotřebičů	kmpl	1,000	62 455,00	62 455,00	12,0
108	K	766	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,081	1 290,00	104,49	12,0
109	<b>D</b>	<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>6 479,94</b>	
110	K	767	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2.5 m2	kus	5,000	308,00	1 540,00	12,0
111	K	PK	767R1	Odvětrání koupelny vč. ventilátoru	kmpl	1,000	1 280,00	1 280,00	12,0
112	K	PK	767R2	D + M hlásič požáru	kmpl	1,000	614,00	614,00	12,0
113	K	PK	767R4	D + M požární ucpávky plynu	kmpl	1,000	2 450,00	2 450,00	12,0
114	K	767	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,359	1 660,00	595,94	12,0
115	<b>D</b>	<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>31 583,62</b>	
116	K	771	771444112	D + M soklíků z obkladaček hutných rovných flexibilní lepidlo v do 80 mm	m	4,950	215,00	1 064,25	12,0



113	K	771	771574115	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	9,000	615,00	5 535,00	12,0
114	M	MAT	597611100	dlaždice keramické RAKO	m2	9,900	377,00	3 732,30	12,0
115	K	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	9,000	56,20	505,80	12,0
116	K	771	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	20,340	41,30	840,04	12,0
117	K	771	771591133	Podlahy izolace ve spojení s dlažbou vnitřní kouty pásu lepeného v ploše	m	17,890	177,00	3 166,53	12,0
118	K	771	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 30 Mpa	m2	45,100	362,00	16 326,20	12,0
119	K	771	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,568	728,00	413,50	12,0
	D		775	Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)				19 995,44	
120	K	775	775413110	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjené s přetmelením	m	18,600	57,40	1 067,64	12,0
121	M	MAT	614133490	lišta smrk/borovice 2 zaoblené hrany profil 1140	m	19,530	143,00	2 792,79	12,0
122	K	775	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení, tmelení, lakování	m2	21,500	750,00	16 125,00	12,0
123	K	775	998775102	Přesun hmot pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	t	0,007	1 430,00	10,01	12,0
	D		776	Podlahy povlakové				21 320,25	
124	K	776	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	42,710	14,70	627,84	12,0
125	K	776	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkkých plastů	m	15,460	111,00	1 716,06	12,0
126	M	MAT	771M2	lišta soklová PVC 16x60	m	21,052	52,60	1 107,34	12,0
127	K	776	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou nebo podlah plovoucích vč. úpravy povrchu	m2	40,600	149,00	6 049,40	12,0
128	K	776	776521100	Lepení podlah vinylových	m2	14,600	257,00	3 752,20	12,0
129	M	MAT	771M1	Vinyl lepený	m2	15,330	490,00	7 511,70	12,0
130	K	776	776590150	Úprava podkladu náslapných ploch penetrací	m2	14,600	37,90	553,34	12,0
131	K	776	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,004	592,00	2,37	12,0
	D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				31 821,68	
132	K	781	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	24,011	688,00	16 039,35	12,0
133	M	MAT	597610000	obkládačky keramické RAKO	m2	24,971	377,00	9 414,07	12,0
134	K	781	781493610	Montáž vanových plastových dvířek lepených s uchycením na magnet	kus	1,000	163,00	163,00	12,0
135	M	MAT	429743560	dvířka vanová bílá 150x150 mm	kus	1,000	414,00	414,00	12,0
136	K	781	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	15,090	185,00	2 791,65	12,0
137	K	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	24,011	56,20	1 349,42	12,0
138	K	781	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	17,000	47,00	799,00	12,0
139	K	781	781495116	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	11,690	48,90	571,64	12,0
140	K	781	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,384	728,00	279,55	12,0
	D		783	Dokončovací práce - natěry				2 926,95	
141	K	783	783122210	Natěry syntetické OK těžkých "A" barva standardní jednonásobné a 2x email	m2	11,850	247,00	2 926,95	12,0
	D		784	Dokončovací práce - malby				15 224,76	
142	K	784	784402801	Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m	m2	119,592	34,60	4 137,88	12,0
143	K	784	784411301	Penetrace podkladu pod výmalbu	m2	164,692	18,00	2 964,46	12,0
144	K	784	784453621	Malby tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné místnost v do 3,8 m	m2	214,312	37,90	8 122,42	12,0
	D		M	Práce a dodávky M				6 500,00	

	D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení						
145	K	958	580506028	Tlaková zkouška před natlakováním domovních plynovodů DN do 50 dl do 50 m	úsek	1,000	2 500,00	2 500,00	12,0
146	K	958	580506042	Vypracování protokolu o tlakové zkoušce domovního plynovodu	úsek	1,000	500,00	500,00	12,0
147	K	958	580506043a	Revize plynovodu	kmpl	1,000	3 500,00	3 500,00	12,0
				<b><u>Celkem</u></b>				<b>6 500,00</b>	
									<b><u>687 831.87</u></b>